

## REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE GINETES

## Edital (AFG\_1)

No uso das competências previstas na Lei, o Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia de Ginetes torna público que se encontram convocados os membros da Assembleia de Freguesia para reunir em **Sessão Extraordinária**, no dia **19 de novembro de 2021**, pelas 19 horas e 30 minutos (**19h30**), na Sede da Junta de Freguesia de Ginetes, sita no Largo do Tanque.

Da agenda de trabalhos, constam os seguintes pontos:

## Ponto Um:

Indigitação da vogal Isabel Cristina Oliveira Raposo como membro da Assembleia de Freguesia de Ginetes.

## **Ponto Dois:**

"... apreciar e votar os documentos de prestação de contas." alínea b) do ponto 1, do art.º 9.º da Lei n.º 75/2013, de 13 de setembro (Regime Jurídico das Autarquias Locais).

Para geral conhecimento se passou o presente edital, que vai ser afixado nos locais habituais.

Ginetes, 9 de novembro de 2021

O Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia

Pedro Paulo Viveiros Câmara